（様式２）

参加要件申告書

令和７年　　月　　日

高砂市長　様
高砂市病院事業管理者　様

所在地
団体名
代表者氏名

「高砂市民病院指定管理者制度導入に向けた民間事業者との意見交換」に記載の参加要件に、下記のとおり該当することを申告します。

次のすべてを満たしています。

意見交換参加申し込み時点で該当する項目の□欄にチェックしてください。

□　　　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。

□　　　高砂市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成24年高砂市条例第5号）第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員又は同条第3号に規定する暴力団密接関係者に該当しない者であること。
2